
Komplekso NPK minerālmēslu šķīdums

OMEX DP 98
NPK 3-28-13

Omex DP 98 deklarētie rādītāji %:
                                           Saturs pēc masas %
 
Kopējais slāpeklis (N)           -3% 
Amonija slāpeklis  (N-NH4)      -3 %
Kopējais fosfors (P2O5)          – 28%
Ūdenī šķīstošais fosfors (P2O5) – 0 %
Ūdenī šķīstošais kālijs (K2O)  – 13 %
 pH 5 -7
Īpatnējais svars     1,35@18 0C

 1, 3, 5, 10, 20, 200, 1000  litri

Šķidrais mēslojums augu mēslošanai caur lapām
Omex DP 98 nodrošina augtas kvalitātes ražas ieguvi atklātā lauka un segtajās 

platībās.
Fosfors augiem ļoti viegli uzņemamā formā, pilnībā ūdenī šķīstošs.

Uzlabo augu slimību izturību un apsakņošanos.
Paaugstina ražīgumu un iegūtās ražas kvalitāti.

Lietošana:
Kultūra Deva Lietošana
Salāti 4 l/h 7-10 dienas pēc stādīšanas. Atkārtot divas reizes.
Kartupeļi 2 l/ha Bumbuļu veidošanās laikā. Atkārtoti pēc 14-21 

dienām.
Kāpostaugi 2 l/ha Smidzina 2-4 lapu stadijā, atkārtoti pēc vajadzības.
Sīpoli puravi 2 l/ha 3-4 lapu stadijā, atkārtoti pēc vajadzības.
Burkāni 2 l/ha 3-4 lapu stadijā, atkārtoti pēc vajadzības.
Avenes 4 l/ha Apsmidzināt laikā, kad vēl ir zaļi ziedpumpuri, 

atkārtoti pēc vajadzības.
Zemenes 4 l/ha Apsmidzināt laikā, kad vēl ir zaļi ziedpumpuri, 

atkārtoti pēc 21-28 dienām.
Ābeles 4 l/ha Ziedlapu nobiršanas laikā, atkārtoti pēc vajadzības.

Ja augi ir cietuši no salnām, sausuma, slimībām un kaitēkļiem smidzināt palielinātu 
devu līdz 10 l/ha.
Dekoratīvo augu mēslošanā, kas jūtīgi pret lapu bojāšanos ieteicams veikt pārbaudes 
apstrādi nelielam augu daudzumam.

Ūdens patēriņš
Ūdens patēriņš lauka un dārzeņu kultūrām: ieteicams > 250 l/ha.
Darba šķidruma sagatavošana
Sākumā tvertnē ielejiet pusi no nepieciešamo ūdens daudzumu un pēc tam sakratiet, 
un pievienojiet Omex DP 98, samaisiet un pievienojiet atlikušo ūdens daudzumu.
Lai nodrošinātu maksimāli efektīvu auga pārklāšanu ar Omex DP 98 darba šķidrumu, 
ieteicams pievienot virsmas aktīvo vielu Kontakts 100ml uz 100 l ūdens.
Darba šķidruma maisījumi
Omex DP 98 ir savienojams ar lielāko daļu augu aizsardzības līdzekļiem. 



Uzmanību! Pirms sagatavojiet darba šķidrumu maisījumus uzmanīgi izlasiet attiecīgā 
augu aizsardzības līdzekļa lietošanas instrukciju.

Lietotāja zināšanai
Izgatavotājs garantē savu minerālmēslu kvalitāti, piegādājot tos oriģinālajā firmas 
iepakojumā. Izgatavotājs neatbild par zaudējumiem, kuru iemesls ir preparāta 
nepareiza lietošana vai uzglabāšana.
Omex nenes atbildību par zaudējumiem vai bojājumiem, kas varētu rasties nepareizi 
lietojot, jo ne visi pesticīdi ir pārbaudīti, bez tam  maisījumu efektivitāte ir atkarīga arī 
no virknes citu faktoru - pesticīdu sasaiste, kūltūraugu stāvoklis, auga stadija, laika 
apstākļi un lietotais ūdens.

Personāla drošība
Omex DP 98 ir nekaitīgs, nedegošs.
Strādājot ar Omex DP 98 ieteicams lietot cimdus un sejas masku.

Uzglabāšana
Uzglabāt temperatūrā no 5 – 400 C. Nepieļaut sasalšanu.

Ražotājs:                                                                                 Ievedējs:

OMEX AGRIFLUIDS LTD                                  
SADDLEBOW ROAD                                                      
KING’S  LYNN                                                                  TĪRAINES IELA 5C
NORFOLK, PE 30 2HH                                                      RĪGA, LV 1058
ENGLAND                                                                          LATVIA
Tel. (44)- 1553 – 692380                                                     Tel: (+ 371) 67807711
FAX: (44) – 1553 – 770684                                                 Fakss: (+371) 67672217
www.omex.co.uk                                                                 www.agrimatco.lv

Partijas Nr:

http://www.omex.co.uk/

	Darba šķidruma sagatavošana
	Darba šķidruma maisījumi
	Uzglabāšana



